
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
L I B E R E C  

 

6. zasedání zastupitelstva města dne 27. 6. 2013 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 5. řádného zasedání zastupitelstva 
města, které se konalo dne 30. 5. 2013 

 

Zpracoval: Dagmar Slezáková, organizační oddělení 

  

Schválil:  Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

   

Projednáno: v Radě města Liberec dne 18. 6. 2013 

Poznámka: - 

Předkládá: 
Bc. Martina Rosenbergová, primátorka města, v. r. 

                                                       

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í      

vyřízení podnětů a dotazů z 5. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo 
dne 30. května 2013. 

 



1

Slezáková Dagmar

Od: Krebsová Jana <krebsova.jana@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 25. června 2013 11:28
Komu: jar.moravek@seznam.cz
Kopie: 'Slezáková Dagmar'
Předmět: odpověď na dotaz ze ZM 21.5.2013
Přílohy: odpověď na dotaz ze ZM.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážený pane Morávku, 
z pověření náměstka primátorky Bc. Jiřího Šolce Vám zasílám v příloze odpověď na níže uvedený dotaz z jednání 
zastupitelstva dne 21.5.2013. 
 
Ing. Morávek položil dotaz, proč je v materiálu, v posouzení auditorem, věta „Rozdělení na hlavní hospodářskou 
činnost postrádá vypovídající schopnost“. Chtěl by vědět, co to znamená, navrhl to i podrobněji projednat ve 
finančním výboru, pokud se tak již nestalo. 
 
 
S přátelským pozdravem 

Ing. Jana Krebsová 
sekretariát kanceláře náměstka primátorky pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu 

Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1,  Liberec  

 
 
 

 





1

Slezáková Dagmar

Od: Krebsová Jana <krebsova.jana@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 25. června 2013 11:08
Komu: korytar.jan@email.cz
Kopie: 'Slezáková Dagmar'
Předmět: odpověď na dotaz ze ZM 25.4.2013
Přílohy: odpověď.pdf; bilance kapitálových příjmů.pdf; bilance kapitálových výdajů.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážený pane Korytáři, 
z pověření náměstka primátorky Bc. Jiřího Šolce Vám zasílám přílohou odpověď na níže uvedený dotaz (včetně 
příloh) z jednání zastupitelstva dne 25.4.2013. 
„Zajímala by mne bilance kapitálových příjmů a výdajů za uplynulých 5, případně pokud to půjde 10 let.“ 
 
 
 
S přátelským pozdravem 

Ing. Jana Krebsová 
sekretariát kanceláře náměstka primátorky pro ekonomiku a systémovou integraci úřadu 

Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1,  Liberec  

 
 
 






































